АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л 9 .  &3  , Л О Л /  № У/£Г

Об утверждении Порядка составления и
предоставления месячной и квартальной
бюджетной отчетности об исполнении
бюджетов и бухгалтерской отчетности
муниципальных учреждений Алексеевского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Инструкцией о порядке составления и представления годовой,
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, утвержденной приказом Минфина Российской
Федерации от 28.12.2010 № 191н (далее Инструкция 191н), Инструкцией о
отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных
учреждений, утвержденной приказом Минфина РФ от 25.03.2011 № ЗЗн
(далее Инструкция ЗЗн) и руководствуясь Уставом Алексеевского
муниципального района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок составления и предоставления месячной и
квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов и бухгалтерской
отчетности муниципальных учреждений Алексеевского муниципального района
Волгоградской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Н.А.Дьячкова
лн-21
Разослано: в дело-2, финансовый отдел-1, МБУК «МКДЦ»-1, МКУ «АУБМХ»-1,
МАУ «ХЭС»-1, редакция-1, главам с.п-14.

Глава Алексеевского
муниципального райо И.М.Свинухов